
 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës  Komuna e Vitisë 
RepublikaKosova     OpstinaVitina 

Republic of Kosovo  Muncipality of Viti-na 

 

 

Për:Kandidatët-aplikantët të cilët do t’í nënshtrohen intervistës me gojë, 

 

Nga:Drejtoria e Arsimit të Komunës së Vitisë 

 

N J O F T I M 

 
Njoftojmë kandidatët të cilët kanë konkuruar në Konkursin Publik nr.05-397/19, të datës 16.07.2019, 

tëshpallur nga DKA-ja, për mësimdhënës,në shkollat fillore-mesme të Komunës së Vitisë dhe punëtor teknik,se 

intervista me gojë do të mbahetnë lokalet e DKA-së, duike filluar më dt.14.08.2019.ora 9.00 

 

 

 

I. Intervistimi do të mbahet me këtë orar pune: 

 

SHFMU ,,28Nëntori’’nëVerban---------------------më dt.14.08.2019 ora   9.00 

SHFMU ,,Dëshmorët e 5 Prillit’’në Smirë----------më dt.14.08.2019 ora 10.00 

SHFMU ,,Njazi Rexhepi’’ në Sllatinë e Ep---------më dt.14.08.2019ora 11.00 

SHFMU ,,MiraliSejdiu’’në Goshicë----------------më dt.14.08.2019 ora 13.00 

SHFMU ,,SkenderEmerllahu’’nëRamjan--------më dt.14.08.2019 ora 14.00 

SHFMU ,,HalilAlidema’’nëPozhoran-------------më dt.15.08.2019 ora   9.00 

SHFMU ,,KenanHalimi’’nëGjylekar--------------më dt.15.08.2019 ora 11.00 

SHFMU ,,BaftiHaxhiu’’në Viti---------------------më dt.15.08.2019 ora 13.00 

SHFMU ,,AhmetHajdari’’ në Beguncë------------më dt.16.08.2019 ora   9.00 

SHFMU ,,Dëshmorët e Vitisë’’Viti------------------më dt.16.08.2019 ora 10.00 

SHFMU ,,NdreMjeda’’Kabash---------------------më dt.16.08.2019 ora 13.00 

SHMLGj ,,KuvendiiLezhës’’në Viti ----------------- më dt.16.08.2019ora14.00 

SHMLP,,JonuzZejnullahu’’ në Viti----------------më dt.16.08.2019 ora 15.00 

 

II. Mosë paraqitja në intervistë konsiderohet heqje dorë nga konkurimi. 

 

III. Anulohet pozita punëtor teknik në SHFMU” Halil Alidema” në Pozheran. Aryse të mungesë së 

tre kandidatëve të paraparë në UA. Nr.07/2017 

 

 

IV. Këshilla Juridike: Kandidati/ja e pa kënaqur me vlerësimin, ka të drejt të ankohet në afatin prej 

3 (tre ) ditësh tek Komisioni i Ankesave në DKA. 

 

Këtij njoftimi në vijim,ja bashkangjesim edhe listat e kandidatëve sipas shkollave të cilët e kaluan 

testin me shkrim dhe do tí nënshtrohen intervistës me gojë: 



Lista e kandidatëve të cilët kanë konkurruar në konkursin Nr. 05-397/19, e datës 16.07.2019 

 

Lista e pikëve në intervisten me shkrim 

Kandidatet qe kane 50 e më tepër pikë  ftohen ne intervisten me gojë 
 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:14.08.2019 ora  9:00 

Shkolla: SHFMU “28 Nëntori” - Vërban 

Vendi i punës ku konkuron: mësues/e klasor 

Nr. Emri dhe mbiemri  
Pikë në testin me 
shkrim 

 
1 

Pranvera Ukshini 91 

 
2 

Shkurte Fazliu 86 

 
3 

Mexhit Syla 76 

 
4 

Brendon Idrizi 91 

 
5 

Miranda Bajrami 85 

 
6 

Taulant Demiri 70 

 
7 

Majlinda Shabani 86 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:14.08.2019 ora  10:00 

Shkolla: SHFMU ,,Dëshmorët e 5 Prillit” - Smirë 

Vendi i punës ku konkuron: Mësues/e klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Valdete 
Ramadani 

92 

 
2 

Anduena Islami 
Bajrami 

89 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e për lëndën TIK 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Sarandë Azizi 92 

 
2 

Fitim Ibishi 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Data e mbajtjes së intervistes me shkrim:14.08.2019 ora  11:00 

Shkolla: SHFMU “Njazi Rexhepi” - Sllatinë 

Vendi i punës ku konkurron: mësues/e klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Gresa Sherifi 84 

 
2 

Lindita Gjinolli 59 

 
3 

Elona Frangu 93 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:14.08.2019 ora  13:00 

Shkolla: SHFMU “Mirali Sejdiu” - Goshic 

Vendi i punës ku konkurron: mësues/e klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Merita Shabani 85 

 
2 

Jehona Sahiti 84 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:14.08.2019 ora  14:00 

Shkolla: SHFMU ”Skender Emërllahu” - Ramjan 

Vendi i punës ku konkurron: Mësues/e klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Ilirida Murtezi 76 

 
2 

Qëndrim Hajrizi 88 

 
3 

Blerta Zuka 69 

Vendi i punës ku konkurron: Arsimtar/e për lëndën Gjeografi 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Blerta Ahmeti 56 

 
2 

Mimoza Bllaca 
Shaqiri 

93 

 
3 

Qëndresë Gjinolli 55 

 
4 

Shkurte Shaqiri 80 

 

Vendi i punës ku konkurron: Punëtor/e teknik 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Bekim Hyseni 100 

 
2 

Sadush Hyseni 80 

 
3 

Enver Hyseni 90 



 
4 

Naser Rexhepi 80 

 
5 

Faton Hyseni 90 

 
6 

Gazmend 
Emërllahu 

80 

 
7 

Menderes 
Emerllahu 

100 

 
8 

Florin Emerllahu 100 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:15.08.2019 ora  9:00 

Shkolla: SHFMU  “Halil Alidema” - Pozhoran 

Vendi i punës ku konkurron: mësues/e  klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Blerta Salihu 71 

 
2 

Arlinda Hyseni 83 

 
3 

Vlora Hetemi 80 

 
4 

Gentiana Rama 91 

 

Vendi i punës ku konkurron: asistentë për fëmijë/nxënës me nevoja të veçanta 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Drita Alidemi 76 

 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e për lëndën TIK 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Urim Sadiku 67 

 
2 

Fekir Zuka 90 

 
3 

Gazmend Salihu 38 

 
4 

Sytrim Syla 73 

 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e për lëndën Gjuhë Gjermane 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Florentina Islami 77 

 

 

 

 

 

 



Data e mbajtjes së intervistes me gojë:15.08.2019 ora  11:00 

Shkolla: SHFMU “Kenan Halimi” - Gjylekar 

Vendi i punës ku konkurron: mësues/e klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Fatmire Shabani 78 

 
2 

DrilonaSejdiu 89 

 
3 

Blerta Misini 70 

 
4 

Egzona Rexhepi 71 

 
5 

Shkurte Sejdiu 72 

 
6 

Ajshe Musa 78 

 
7 

Donjeta Abazi 57 

 
8 

Albulena Sadiku 87 

 
9 

Valmire Ismajli 79 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:15.08.2019 ora  13:00 

Shkolla: SHFMU  ,Bafti Haxhiu” - Viti 

Vendi i punës ku konkurron: Mësues/e klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Arlinda Ajeti 86 

 
2 

Shkëndije Demiri 85 

Vendi i punës ku konkurron: asistentë për fëmijë/nxënës me nevoja të veçanta 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Ardiana Alidema 67 

 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e për lëndën Art Figurativ 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Argjira Salihu 
Ajeti 

83 

 

Vendi i punës ku konkurron: Edukatore 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Nexhmije Maliqi 52 

 
2 

Sabahate Musliu 72 

 
3 

Arlinda Murtezi 55 



 
4 

Valdete Bilalli 93 

 
5 

Ardita Tafa 80 

 
6 

Erlinda Sallahu 43 

 
7 

Merita Maliqi 78 

 
8 

Valdrina 
Halabaku 

71 

 
9 

Vlora Ajeti 69 

 
10 

Naime Sylejmani 81 

 
11 

Merita Korrani 73 

 
12 

Edona Avdiu 75 

 
13 

Lavdie Xhela 84 

 
14 

Izjadije Misini 68 

 
15 

Bukurije Shema 62 

 
16 

Ganimete Islami 50 

 
17 

Ermira Halili 71 

 
18 

Shpresa Murati 75 

 
19 

Vlora 
Dragobuzhda 
Emerllahu 

87 

 
20 

Qefsere rexhepi 78 

 
21 

Xheneta Hajdari 73 

 
22 

Valentina Hajdari 72 

 
23 

Muhamere 
Sylejmani 

70 

 
24 

Leonora Hasani 76 

 
25 

Hanmie Zuka 65 

 
26 

Lumturije 
Xheladini 

58 

 
27 

Kaltrina Maliqi 65 

 
28 

Taibe Pira 73 

 
29 

Lule Murseli 75 

 
30 

Zyle Terziu 61 



 
31 

Habibe Zuka 
Sadriu 

85 

 
32 

Vjollca Hajdini 78 

 
33 

Arbana Aliu 74 

 
34 

Leonora Hasani 76 

 
35 

Ardiana rexhepi 70 

 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:16.08.2019 ora  9:00 

Shkolla: SHFMU “Ahmet Hajdari” - Beguncë 

Vendi i punës ku konkurron: mësues/e klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Besa Haziri 93 

 
2 

Donjeta Tafa 84 

 
3 

Laureta Hyseni 90 

 
4 

Donikë Demiri 70 

 
5 

Hysni Qahili 75 

 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:16.08.2019 ora  10:00 

Shkolla: SHFMU “Dëshmorët e Vitisë” - Viti 

 

Vendi i punës ku konkurron: mësues/e klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Vjosa Demelezi 52 

 
2 

Ramize Ibrahimi 
Ismajli 

70 

 
3 

Blerina Sherifi 81 

 
4 

Lavdije Ramadani 73 

 

Vendi i punës ku konkurron: asistentë për fëmijë/nxënës me nevoja të veçanta 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Rina Sylejmani 73 

 
2 

Sevdije Sylejmani 82 

 
3 

Shkembim 
Ukshini 

74 

 



Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e të lëndës Gjuhë  Angleze 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin me 

shkrim 

 
1 

Dhurata Halili 77 

 
2 

Kenan Berisha 63 

 
3 

Arta Demiri 84 

 
4 

Albulena Luzha 89 

 
5 

Shpresa Veseli 
Dragobuzhda 

92 

 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e të lëndës Edukatë Fizike 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Egzon Salihu 47 

 
2 

Bujar Qamili 65 

 
3 

Shkelqim 
Shabani  

88 

 
4 

Rexhep Sahiti 52 

 
5 

Arbnor Izeti 75 

 
6 

Fidan Qarolli 78 

 
7 

Granit Halili 52 

 

 

 

Data e mbajtjes së intervistes megojë:16.08.2019 ora  13:00 

Shkolla: SHFMU  “Ndre Mjeda” Kabash - Kabash 

Vendi i punës ku konkurron: mësues/e klasor 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Lumturije Sallahu 90 

 
2 

Florentina Aliu 81 

 
3 

Albina Misini 85 

 
4 

Patriote Hajdini 
Devaja 

88 

 
5 

Hamide Sallahu 85 

 
6 

Flaka Hajdari 80 

 
7 

Majlinda 
Rexhepaj 

91 

 
8 

Albulena Haliti 73 



 
9 

Arta Hasani 74 

 
10 

Mirjeta Ibrahimi 87 

Vendi i punës ku konkurron: arsimtar/e për lëndën Gjuhë Angleze 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Rineta Hajrullahu 89 

 
2 

Arjeta Mehmeti 91 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:16.08.2019 ora  14:00 

Shkolla: SHFML ,,Kuvendi i Lezhës” - Viti 

Vendi i punës ku konkurron: Profesor/esh të Sociologjisë, për lëndën zgjedhore Sociopatologji 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Feride Latifi 83 

 
2 

Jehona Sylejmani 83 

 

 

Data e mbajtjes së intervistes me gojë:16.08.2019 ora  15:00 

Shkolla: SHFMU “Januz Zejnullahu’ - Viti 

Vendi i punës ku konkurron: Profesor/esh për lëndën Gjuhë Gjermane 
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë në testin 

me shkrim 

 
1 

Rukije Azemi 87 

 

 

Viti 

Data:08.08.2019                                              Nga Komisioni i vlerësimit të Kandidatëve-DKA 


